
 
UCHWAŁA NR 138/XXVIII/2013 

RADY MIASTA PODKOWY LE ŚNEJ 
z dnia 31 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Doraźnej Komisji Rady dla opracowania 
projektu zmian w Statucie Miasta Podkowy Leśnej na 2013 rok 

 Na podstawie art. 21 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 40 ust.  Statutu Miasta 
Podkowa Leśna - załącznik Nr 3  do uchwały Nr 66/XVIII/2004 z dnia 
 20 lutego 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Podkowa Leśna (Dz. Urz. Woj. Maz.  
 Nr 79, poz. 1990 ze zm.), Rada Miasta Podkowy Leśnej  uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Zatwierdza się plan pracy Doraźnej Komisji Rady dla opracowania projektu zmian w Statucie 
Miasta Podkowy Leśnej na 2013 rok, stanowiący załącznik niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

/-/ 
Jarosław Chrzanowski 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

Plan pracy Doraźnej Komisji Rady  

dla opracowania projektu zmian w Statucie Miasta Podkowy Leśnej na 2013 rok 

W 2013 r. Komisja przystąpi do opracowywania Regulaminów stanowiących 

załączniki do Statutu (Regulamin Rady Miasta i Komisji Rewizyjnej). W 2013 r. przewiduje 

się zachowanie dotychczasowego trybu prac nad dokumentami. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

/-/ 
Jarosław Chrzanowski 

 
 

Załącznik do uchwały  
Nr 138/XXVIII/2013  
Rady Miasta Podkowy Leśnej 
z dnia 31 stycznia 2013 r. 


